tyto požadavky akceptoval, tím ovšem narostl objem projekčních prací a tomu 
neodpovídá cena a doba plnění v uzavřené smlouvě. S ohledem na výše uvedené 
skutečnosti se smluvní strany tímto dohodly na ukončení smlouvy o dílo a příkazní 
smlouvy. 

3. Zhotoviteli bude uhrazena cena díla a odměna za obstarání příkazu ve výši 240.450,00 
Kč (dvěstěčtyřicettisícčtyřistapadesát korun českých) bez DPH a 290.944,50 Kč 
(slovy:dvěstědevadesáttisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých a padesát haléřů) s 21 % 
DPH, za část plnění, a to za zpracování přípravy zakázky, za dokumentaci pro územní 
rozhodnutí (DÚR) a za zajištění inženýrské činnosti – územní rozhodnutí v právní moci.  

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.